PAGE
2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.09.2015

г. Дивногорск

№ 148п
Об утверждении муниципальной программы «Культура муниципального образования город Дивногорск» (в ред. пост. от 01.04.2016 №34п, 18.05.2016 №55п, 27.05.2016 № 60п, 15.07.2016 №136п, 12.10.2016 №185п, 09.11.2016 №213п, 07.12.2016 №240п, 29.12.2016 №266п, 27.02.2017 №32п, 11.04.2017 №74п, 09.06.2017 №110п, 04.09.2017 № 160п, 29.09.2017 №181п, 22.12.2017 №251п, 23.01.2018 № 07п, 28.04.2018 №66п, 26.06.2018 №118п, 27.08.2018 №154п, 07.11.2018 № 177п, 13.12.2018 №197п, 29.01.2019 №20п, 08.04.2019 №43п, 25.04.2019 № 53п, 14.06.2019 № 74п, 09.07.2019 № 82п, 25.07.2019 № 94п, 14.08.2019 № 105п, 24.09.2019 № 164п, 13.11.2019 № 202п, 17.12.2019 № 216п, 22.01.2020 № 05п, 19.02.2020 № 17п, 08.04.2020 № 39п, 06.05.2020 № 64п, 28.05.2020 № 76п, 14.07.2020 №94п, 26.08.2020 № 114п, 07.09.2020 № 133п, 30.11.2020 № 199п, 29.01.2021 №24п, 16.03.2021 № 52п, 28.04.2021 № 72п, 02.07.2021 № 116п, 03.08.2021 № 133п, 01.11.2021 № 174п, 27.12.2021 № 202п, 19.01.2022 № 07п, 28.02.2022 № 35п, 10.03.2022 № 43п, № 49п от 29.03.2022, № 71п от 06.05.2022, № 120п от 18.07.2022, № 151п от 18.08.2022, №193п от 01.11.2022, №220п от 13.12.2022, № 13п от 09.02.2023, № 14п от 10.02.2023, № 25п от 28.02.2023, № 113п от 24.08.2023, № 115п от 25.08.2023, № 159п от  28.11.2023, № 08п от 17.01.2024, № 33п от 20.02.2024, № 34п от 20.02.2024, № 98п от 19.06.2024, № 99п от 19.06.2024, № 140 от 25.07.2024, № 149п от 27.08.2024, № 167п от 17.09.2024)
В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», постановлением администрации города Дивногорска от 01.08.2013 № 131п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Дивногорска, их формировании и реализации», руководствуясь ст.43, 53, Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить муниципальную программу «Культура муниципального образования город Дивногорск» согласно приложению.
2.Объемы финансирования мероприятий муниципальной программы «Культура муниципального образования город Дивногорск» подлежат корректировке при утверждении бюджета города Дивногорска на очередной год и плановый период, а также при корректировке бюджета города Дивногорска.

3.Контроль за ходом реализации муниципальной программы и обеспечением выполнения утвержденных значений целевых индикаторов возложить на начальника отдела культуры администрации города Дивногорска (Чавдарь Т.В.).
4.Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 01.01.2016 года.

6.Постановление администрации города от 14.10.2013 № 212п «Об утверждении муниципальной программы «Культура муниципального образования город Дивногорск» считать утратившим силу с 01.01.2016 года.

7.Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы города Кузнецову М.Г.

Глава города

          Е.Е. Оль